
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Нижегородский автотранспортный техникум»

Сведения о поступлении финансовых и материальных средств и об их 
расходовании по итогам 2023 года

Источник финансирования Поступление 
(руб.)

Расход 
(руб.)

Субсидия на выполнение 
государственного задания

110 302 771,47 107 773 281,47

Субсидии на иные цели
В том числе: 

субсидия на создание (обновление) 
материально-технической базы 
образовательных организаций, 

реализующих программы среднего 
профессионального образования

17 508 600,80

1 573 500,00

17 346 352,89

1 573 500,00

Приносящая доход деятельность 
(собственные доходы учреждения)

10 460 900,98 10 033 365,17

Директор С.В. Сбитнев

Главный бухгалп Т.В. Черных


